CNPJ: 04.213.687/f»)01-02
XCOLNIZA-MT
MMi RUMO AO DESENVOLVIMENTO

^  PREFEITURA
MUNICIPAL

Gestã0 2021/2024

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Ns 001/2025 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE COLNIZA/MT

I - O Prefeito da Prefeitura Municipal de Colniza. usando das atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,
conforme ANEXO 1, referente ao processo seletivo aberto através do edital de N° 001/2025.

II - Informamos aos candidatos homologados que as provas escritas objetivas serão realizadas no dia 11 DE
JANEIRO DE 2026, conforme horário e locais abaixo:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08HOOMIN (HORÁRIO OFICIAL DE MATO GROSSO)
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL BOM JESUS, sito à Rua Prefeita Nelci Capitani, n® 223 - Centro, em Colniza - MT.
Cargos: Motorista de Veiculo Pesado, Técnico de Desenvolvimento Infantil e Técnico de Enfermagem.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL TARSILA DO AMARAL, sito à Avenida Mato Grosso, n® 446 - Centro, em Colniza - MT.
Cargos: Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental, Professor Nível Médio (Magistério],
Professor Nível Superior (Letras/Inglês), Professor Nível Superior (Língua Inglesa / Portuguesa) e Professor Nível
Superior (Matemática).

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL BERNARDINO GOMES DA LUZ, sito à Avenida dos Pinhais, n® 446 - Centro, em Colniza
MT.

Cargos: Apoio Administrativo Educacional, Cozinheira, Enfermeiro e Serviços Gerais.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL CORAÇÃO de JESUS, sito à Rua Ji Paraná, s/n- - Castelo dos Sonhos, em Colniza - MT.
Cargos: Psicólogo, Recepcionista, Técnico de Laboratório, Técnico de Raio X e Vigilante.

III - Informamos ainda que não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

IV - Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso contra o presente edital.

Colniza - MT, 18 de dezembro de 2025.

V it- ^
MILTON DE SOUZÁ AMORIM

PREFEITO MUNICIPAL